
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 동해안권추진팀
정책: 경쟁력있는 지역개발(일반공공행정/일반행정)
단위: 명선교 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

동해안권추진팀 6,027,430 4,476,900 1,550,530

광          1,625,000

시            912,500

군          3,489,930

경쟁력있는 지역개발(일반공공행정/일반행정) 63,850 5,310 58,540

명선교 관리 63,850 0 63,850

명선교 관리 63,850 0 63,850

101 인건비 19,690 0 19,690

04 기간제근로자등보수 19,690 0 19,690

  ◎명선교 유지관리                19,690

    ○기본급                10,533

    ○휴일수당                 4,907

    ○급량비                 1,245

    ○교통비                 1,245

    ○가족수당                   960

      。배우자                   480

      。존비속                   480

    ○명절휴가비                   800

  42,300원*1명*249일

  42,300원*1명*116일

  5,000원*1명*249일

  5,000원*1명*249일

  40,000원*1명*12월

  20,000원*2명*12월

  400,000원*1명*2회

201 일반운영비 44,160 0 44,160

02 공공운영비 44,160 0 44,160

  ◎공공요금 및 제세                24,000

    ○전기요금(공원,교량)                18,000

    ○상하수도요금(화장실2동)                 6,000

  ◎시설장비유지비                20,160

    ○승강기 유지보수                 9,600

    ○항로표지등 위탁관리                10,560

  1,500,000원*12월

  500,000원*12월

  800,000원*12월

  880,000원*12월

해양레저 활성화(문화및관광/체육) 350,000 550,000 △200,000

시            100,000

군            250,000

해양레저활동 및 행사지원 350,000 550,000 △200,000

시            100,000

군            250,000

진하 세계여자 비치발리볼 대회 350,000 250,000 100,000

시            100,000

군            250,000

307 민간이전 350,000 250,000 100,000

시            100,000

군            250,000

04 민간행사보조 350,000 250,000 100,000

  ◎진하세계여자비치발리볼대회               350,000  350,000,000원

시            100,000

군            250,000
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부서: 동해안권추진팀
정책: 해양관광개발(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 해양레포츠 산업 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

해양관광개발(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌) 15,360 115,000 △99,640

해양레포츠 산업 육성 15,360 115,000 △99,640

진하 마리나 항 건립 15,360 115,000 △99,640

201 일반운영비 7,960 15,000 △7,040

01 사무관리비 7,960 15,000 △7,040

  ◎일반수용비                 6,000

    ○진하마리나항개발 사업계획 인쇄
                5,000

    ○현수막 및 입간판 제작                 1,000

  ◎운영수당                 1,960

    ○진하마리나항개발 자문위원회 참석수당
                1,960

        50,000원*100부

  100,000원*10개소

        70,000원*7명*4회

202 여비 4,400 0 4,400

01 국내여비 4,400 0 4,400

  ◎관외여비                 4,400  4,400,000원

203 업무추진비 3,000 0 3,000

03 시책추진업무추진비 3,000 0 3,000

  ◎마리나항 개발사업 업무추진                 3,000  3,000,000원

동해안권 개발(국토및지역개발/지역및도시) 5,520,500 3,806,590 1,713,910

광          1,625,000

시            812,500

군          3,083,000

종합디자인개발 5,520,500 3,806,590 1,713,910

광          1,625,000

시            812,500

군          3,083,000

해안디자인개발(계속비) 5,270,500 3,806,590 1,463,910

광          1,500,000

시            750,000

군          3,020,500

202 여비 4,000 2,200 1,800

01 국내여비 4,000 2,200 1,800

  ◎관외여비                 4,000  4,000,000원

203 업무추진비 2,500 1,900 600

03 시책추진업무추진비 2,500 1,900 600

  ◎해안디자인 개선사업 업무추진                 2,500  2,500,000원

401 시설비및부대비 5,264,000 3,802,490 1,461,510

광          1,500,000

시            750,000

군          3,014,000

01 시설비 5,250,000 3,793,327 1,456,673

  ◎2구간 공사비             3,000,000  3,000,000,000원
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부서: 동해안권추진팀
정책: 동해안권 개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 종합디자인개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

광          1,500,000

시            750,000

군            750,000

  ◎보상비             2,250,000  2,250,000,000원

03 시설부대비 14,000 9,163 4,837

  ◎해안디자인 개선사업                14,000  14,000,000원

동해안 탐방로 조성사업 250,000 0 250,000

광            125,000

시             62,500

군             62,500

401 시설비및부대비 250,000 0 250,000

광            125,000

시             62,500

군             62,500

01 시설비 243,400 0 243,400

  ◎설계비                13,400  13,400,000원

광              6,700

시              3,350

군              3,350

  ◎공사비               230,000  230,000,000원

광            115,800

시             57,900

군             56,300

02 감리비 5,000 0 5,000

  ◎감리비                 5,000  5,000,000원

광              2,500

시              1,250

군              1,250

03 시설부대비 1,600 0 1,600

  ◎동해안탐방로조성사업                 1,600  1,600,000원

행정운영경비(동해안권추진팀)(기타/기타) 74,220 0 74,220

기본경비(동해안추진팀) 74,220 0 74,220

기본경비 74,220 0 74,220

201 일반운영비 28,020 0 28,020

01 사무관리비 28,020 0 28,020

  ◎일반수용비                12,900

    ○총액예산운영                12,900

  ◎급량비                15,120

    ○총액예산운영                15,120

  12,900,000원

  15,120,000원

202 여비 43,200 0 43,200

01 국내여비 43,200 0 43,200

  ◎관내여비                43,200  43,200,000원

203 업무추진비 3,000 0 3,000
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부서: 동해안권추진팀
정책: 행정운영경비(동해안권추진팀)(기타/기타)
단위: 기본경비(동해안추진팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

04 부서운영업무추진비 3,000 0 3,000

  ◎부서운영업무추진비                 3,000  250,000원*12월

방사능 방재(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 3,500 0 3,500

방사능 방재 3,500 0 3,500

비상대비업무 3,500 0 3,500

201 일반운영비 3,500 0 3,500

01 사무관리비 3,500 0 3,500

  ◎일반수용비                 3,500

    ○원전 방사선 비상계획서 인쇄                 3,500  3,500,000원
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